

CERTIFICATE (인증서 번호) : BQ0455
 DATE OF ISSUE(발행일지) : 2017-04-14
 ORDER/PART (P) NO.(주문번호) : 24410
 PRT NO.(주문서번호) : F161000177
 COMMODITY(제품명) : ERW CARBON STEEL PIPE
 SPECIFICATION(제품규격) : API 5L B PSL1/ASTM A53B/SAE S453B

검사증명서

MILL TEST CERTIFICATE

EN10204 3.1/ISO 10474 3.1B

CUSTOMER(고객사): PLESA ANAHUAC Y CIA S. SA. DE CV.



출신공장 : 울산광역시 북구 영포로 706
 706, Yeompo-ro, Buk-gu, Ulsan, Korea



No.	TYPE OF PIPE END	SIZE CUT-DIA X THICK X LENGTH (외경 x 두께 x 길이)	PCS (個)	WEIGHT (KG)	TOTAL LENGTH (F)	Hydraulic Test			Tensile Properties (Gage Length: 2 inch)					Hardness Test			Hydrostatic Test			S.S.C Test	
						Pressure	Time	Spec	Tensile Strength	Yield	Weld	Strength	Rate	EL	Max Value	HV	#3	CMV	Impact Test	Shear Area (%)	
1	EB BE	20" X 0.250" X 20.177' F	62	30.186	1250.974	590	10	T	533	514	381	36	B	H	183	W	169				
		TOTAL	62	30.186	1250.974																

본 제품은 관련 규격에 합격되었음을 보증합니다.
 * 본 검사증명서에 영인된 규격명도의 사용시 안전성 문제가 발생할 수 있으며, 검사증명서 위변조시 시판사 위조로 불이익을 당하실 수 있습니다.

본 제품은 관련 규격에 합격되었음을 보증합니다.
 * 본 검사증명서에 영인된 규격명도의 사용시 안전성 문제가 발생할 수 있으며, 검사증명서 위변조시 시판사 위조로 불이익을 당하실 수 있습니다.

본 제품은 관련 규격에 합격되었음을 보증합니다.
 * 본 검사증명서에 영인된 규격명도의 사용시 안전성 문제가 발생할 수 있으며, 검사증명서 위변조시 시판사 위조로 불이익을 당하실 수 있습니다.

COPY

JK CHOI

QA Manager

* 본 검사증명서는 원본인 전자문서(전자서명 정보 포함)로부터 출력된 사본입니다. 전자문서와 내용은 원본과 동일하며, 전자문서에서 확인하실 수 있습니다. (http://sm.hyundai-steel.com/cs/cm10qan.jsp)
 * This Mill Test Certificate is a copy that has been printed from original electronic document with digital signing.
 You are able to check an original electronic document at hyundai-steel's customer portal (http://sm.hyundai-steel.com/cs/cm10qan.jsp) * QRcode scanner App : QRreal